АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2016 года г. №90

О внесении изменений в постановление
от 24.05.2011г №19 «О подготовке правил
землепользования и застройки Советского
сельского  поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Советского сельского поселения в целях реализации требований статьи 38 ГрК «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства,  реконструкции объектов капитального строительства»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Советского сельского поселения от 24.05.2011г. № 19 «О подготовке правил землепользования и застройки Советского сельского поселения»:
0. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее  постановление в «Вестнике» муниципальных правовых актов Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского  сельского поселения	                              С.В. Дубровин

Приложение
                                                                                                                                   к постановлению
от12 .08.2016 г. №90

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
СОВЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОКГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Калиничева Зинаида Анатольевна

	- заместитель главы администрации поселения - председатель Комиссии;

	2
	Бубличенко Ольга Николаевна

	- специалист 2 категории администрации поселения –
ответственный секретарь Комиссии;

	3
	Холодова
Надежда
Николаевна

	- - депутат Совета народных депутатов  Советского сельского поселения (по согласованию).

	4
	Петрова Евгения Александровна
	- инспектор по земельным вопросам администрации Советского сельского поселения

	5
	Дубровина
Любовь
Васильевна

	-заведующая структурным подразделением МКУ «Советский КДЦ»

	6
	Умников Александр Иванович
	- депутат Совета народных депутатов  Советского сельского поселения (по согласованию).

7	Ткачева
Ирина                     - депутат Совета народных депутатов  Советского
Ивановна                  сельского поселения (по согласованию)

8 	Климова
Надежда                   - депутат Совета народных депутатов  Советского
Ивановна                    сельского поселения  (по согласованию)

9 	Зенина
Екатерина                 - председатель Совета Ветеранов
 	 Гавриловна                 сельского поселения ( по согласованию)

10	Крючкова
 	Людмила
Валентиновна          - депутат Совета народных депутатов  Советского
сельского поселения  (по согласованию)